go 2Q da Lei Complemental' nQ 202, de 28 de dezembro de 1989,

D E C R ETA :
Art. 1Q - No mes de novembro de 1991, 0 valor da

Unidade de Referencia Municipal (URM) - institulda pela Lei
Complemental' nQ 202, de 28 de dezembro de 1989 - fica fixado
em Cr$ 8.234,77 (oito mil, duzentos e trinta e quatro cruzei-
ros e setenta e sete centavos).

Art. 22 - Este Decreto, revogadas as disposi-
9~es em contr~riot entrar~ em vigor na data de sua publica9io,
surtindo seus efeitos a partir de 12 de novembro de 1991.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 30de ou-